
XCELSIOR DX

XCELSIOR DX

Výrobce: Överum

Dostupnost: na dotaz

Řada pluhů Xcelsior DX je dimenzovaná řada

nesených otočných pluhů pro silnější traktory

a orbu v těžších podmínkách, Moderní design

a vynikající zpracování jsou hlavními

přednostmi těchto...

Kontakt

Ing. Jan Mrkos

Produktový manažer

Tel: +420 775 850 028

E-mail: jan.mrkos@pekass.eu

Podrobný popis

Řada pluhů Xcelsior DX je dimenzovaná řada nesených otočných pluhů pro silnější traktory a orbu

v těžších podmínkách, Moderní design a vynikající zpracování jsou hlavními přednostmi těchto

pluhů,

     Rozparkem rychlozávěs může být umístěna ve dvou různých výškách pro správné dotahování

traktoru,

     Osa otáčení o průměru 150 mm s jehličkovým ložiskem rovnoměrně rozděluje síly při obracení

pluhu.

     Rámy Xcelsior DX mají klínovitý tvar. Šířka se zvětšuje s působícími silami na pluh.

     Hydraulický válec podílníků vyrovnání zajišťuje obracení pluhu s dostatečnou světlostí.

     Xcelsior DX-pluhy jsou snadno seřiditelné. Pohybovým šroubem na válci podílníků vyrovnání

lze tahovou linií optimálně nastavit a tím lze potřebu tahové síly optimalizovat pro různé Orebem

podmínky. Vertikální zařízení se provádí levým a pravým dorazovým šroubem, bez použití

montážního nářadí.

     Kombi kolo se dodává ve dvou provede. Když je kolo umístěno u hlavního rámu (boční

montáž), jeho pozici lze měnit podle potřeby. Předností je velká pneumatika, která zajišťuje dobrý

kontakt s podložkou a nízký valivý odpor.

     Överum Xcelsior DX pluhy jsou přepravovány v tzv.. příčné poloze. pluh se zajistí na otočné

hlavě a kombi kolo se přestaví z pracovní do prperavnej polohy.

     Šířka záběru je nastavitelná ve 3 stupních a může být přizpůsobena různým podmínkám.

mailto:jan.mrkos@pekass.eu


Technické

parametre

Overum

Xcelsior

DX

počet

radlic

záběr

(cm)

hmotnost

(kg)

vzdálenost

radlíc (cm)

výška

rámu

(cm)

počet

možných

kotoučových

krájedel

doporučený

výkon

traktoru

(hp)

potřebný

zdvihací

síla (N)

DX 4975 H 4 140 -

180

1510 90 75 /

80

4 120 - 180 4000

DX 41075

H

4 160 -

200

1530 100 75 /

80

4 120 - 180 4300

DX 5975 H 5 175 -

225

1820 90 75 /

80

5 140 - 180 5000

DX 51075

H

5 200 -

250

1840 100 75 /

80

5 150 - 180 5700

DX 41075

F

4 160 -

200

1350 100 75 /

80

4 120 - 180 3500

DX 5975 F 5 175 -

225

1590 90 75 /

80

1 120 - 180 4000

DX 51075

F

5 200 -

250

1610 100 75 /

80

5 150 - 180 4500

DX 6975 F 6 210 -

270

1760 90 75 /

80

1 150 - 180 5000


